Fachibercich Grundsuickswirtsehalt usl Wirtschaftsforileruag der Stadt Bergischi-Gladbach, Bergisch-Gladhach

Bilauz z2om 33, Dezember 208

AKTIVSEITE

Verjahy

EUR EUR

A. ANLAGEVERMOGEN
Sachanlzagen
T Orandsticcke, prundstitcksgieiche Rechte und Bauteny
cinschlicBlich der Bauten aul' fremden Grundstigken
2. wchnisehie Aulagen und Maschinen
3. andere Anlagen, Belrichs- und Geschafisausstatung
4. geleistete Anzahlungen ond Antagen im Ban

B, UMEAURVEIMOGEN
1. Vorvite
1. Grundstilcke ohne Bauden
2. Grundstiicke mil Bauten

F. Yorderungen ung sonstige Vermdégenspegenstinde
{. Tordcrungen ans Licforungen und Leistungen
2. Forderungen geaen verbundenc Unternehinen
3. soustige Vermogensgegenstande

(. Kassenbestand, Bundeshankguthaden, Gulhahen bei
Kreditingtituten aud Schecks

C, RECHNUNGSANGRENZUNGSIOSTEN

1.842.463.0]

297.800.787,00

99.027,00

1.320.073,00
3.736,631.00.

310.657.459.76 304.956.524,00

2,128 553,44
e AABLESERT.

4.95{.856,13 381241231
380.117,21

11918.079.94

L TA0I9.68
10.401.673,39 12.372.216,83

171,85 699,19
15.353 701,07 16.185.328,33
3342149 14,324,217

326.046.582,32 321.156.176,60

PASSIVSEITE

Vorgabre
BUR

L.

. EIGENKAPITAL

3. Gexeiehaetes Knpital

1. Kapitzlriteklage

M, Gowiup-/Aerlustvartrag

V. Jahrestibersehuss/-Ceiiibetrag

SONDERTOSTEN ¥UR ZGWENDUNGEN
RUCKSTELLUNGEN

1. Rickstelungen fur Pensionen und ahdiche Verpllichtumgen
2. sonstige Ruckstclinngen

. VERIINDLICHKEITEN

Verbindlichkeiten gegeniber Kredstinstituten

hal Anzabhisgen suf Bestellung
Verbindlichkeites aus Licforangen und Leistagen
Verbmdlichieiten gegeniber verbindenen Untermehmen
sonstige Verhindlichkeiten

s

RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN

(25.000,00
156.334.601,73
2.185.242,33
200.023 91

158.094.927.97

1.165.082.260,

44,548.053,30

1.117.921,00
123916624

D!

2.357.08%24

112.392.29248
0,00
1.479.581,83
1.530.387,34
15017490

115.592.436,83

1.669,54

321.156.176.60




